
Nr sprawy 1/ZP/2021 
 

Kórnik, 18.02.2021r. 
 

Zamawiający:  
Polska Akademia Nauk Zakład Doświadczalny w Kórniku 
ul. Średzka 20, 62-035 Kórnik 
e-mail: szkolkikornickie@szkolkikornickie.pl 
 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
Polska Akademia Nauk Zakład Doświadczalny w Kórniku zwraca się z uprzejmą prośbą  
o przedstawienie oferty na dostawę materiału siewnego do Gospodarstwa Dziećmierowo  
(ul. Dworcowa 88, 62-035 Dziećmierowo) w 2021 roku 

 
1. Opis przedmiotu zamówienia:  Dostawa nasion kukurydzy i jęczmienia jarego, zgodnie 

ze specyfikacją stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 
 

2. Termin realizacji zamówienia: do 30 kwietnia 2021r. 
 

3. Kryteria oceny ofert: cena – 100% 
 
4. Sposób przygotowania i złożenia oferty  Oferta powinna zawierać: dane Wykonawcy 
określone w załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia, a także ofertę cenową  
do conajmniej jednej części zapytania ofertowego, pieczątkę firmową i podpis przez osobę 
uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy.  
Zamawiający umożliwia złożenia oferty zarówno do jednej części, jak i do wszystkich 
części   
 

5. Termin składania ofert: do 01 marca 2021 roku do godz. 10:00 
 

6. Informacje o sposobie komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami: 
Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami osobiście (osobą uprawnioną  
do kontaktu jest Pan Mariusz Wójkiewicz, nr tel. 502 407 282) lub za pomocą poczty 
elektronicznej: szkolkikornickie@szkolkikornickie.pl  
 

7. Inne istotne postanowienia dotyczące warunków realizacji zamówienia:  
a. Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozliczania się w innej walucie niż PLN 
b. Cena oferty to cena brutto oferty, obejmująca wszystkie rabaty i upusty, traktowana 

jest jako ostateczna cena do zapłaty przez Zamawiającego, określona do dwóch 
miejsc po przecinku, zawierająca m. in. wartość netto oferowanego przedmiotu 
zamówienia, podatek VAT, koszty transportu i przesyłek 

c. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub zmniejszenia zamówienia 
o  30% 

d. Dla zapewnienia porównywalności wszystkich ofert Zamawiające zastrzega sobie 
możliwość przesyłania dodatkowych pytań do ofert oraz prawo do skontaktowani 
się z Wykonawcami w celu udzielenia wyjaśnień, lub doprecyzowania ofert 

e. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

f. Oferta złożona w postępowaniu przestaje wiązać w przypadku wyboru innej oferty 
lub zakończenia postępowania bez dokonania wyboru Wykonawcy  



Nr sprawy 1/ZP/2021 
 

g. Z Wykonawcami, który złożą najkorzystniejsza części ofert, zostanie podpisana 
umowa na wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia 

h. Po każdorazowej dostawy Wykonawca dostarczy do Zamawiającego fakturę VAT 
z odroczonym – 14-dniowym terminem płatności 

i. Numer konta wskazany na fakturze w dniu jej wystawienia obowiązkowo musi 
znajdować się na białej liście podatników VAT 

 
8. Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzania Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuje się, 
że: 

1) Administratorem danych osobowych Wykonawcy jest Polska Akademia Nauk, Pl. 
Defilad 1, 00-901 Warszawa. Dane osobowe Wykonawcy zostały przekazane 
dobrowolnie w celach związanych z zawarciem i wykonaniem umowy i zostaną 
udostępnione wyłącznie podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 
Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 

2) Kontakt do Inspektora ochrony danych to adres mailowy:  iod@pan.pl.  
3) Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane, gdyż jest to konieczne w celu zawarcia 

i realizacji umowy o i odbywa się na podstawie tej umowy (art. 6 ust. 1 lit b) RODO 
4) Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 
5) Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane i przechowywane do momentu ustania 

obowiązku prawnego wynikającego z przepisów prawa. 
6) Wykonawca ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich 

sprostowania, usunięcia (o ile jest to prawnie dopuszczalne), ograniczenia 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

7) Wykonawca ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna, że przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy 
Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku. 

8) Dane osobowe Wykonawcy nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. 

 
 
 
Załączniki do Zaproszenia: 

1. Formularz ofertowy 
2. Wzór umowy 

 
 
 

 
 
 
 


